АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля 2016 г.									№ 8

ОБ ОТМЕНЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНО ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»
В соответствии со статьями 24, 25, 26 Устава сельского поселения «Буринское» рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 29 декабря 2014 года № А-11-12923 администрация сельского поселения «Буринское» постановляет:
1. Постановление администрации сельского поселения «Буринское» от 21декабря 2009 года № 18 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны» и Постановление администрации сельского поселения «Буринское» от 08 февраля 2013 года № 5 « Об организации проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Буринское» и проектов нормативных правовых актов» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте и стенде администрации.

Глава сельского поселения
«Буринское»						И.Ю. Максимченко